
Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Gross Net Ord

1071  江本 篤司  大西 真央  愛知県立半田高等学校 1 1 1 1 1

109  梶 恵里花  若山 寛典  愛知県立半田高等学校 2 2 2 2 2

1738  小早川 有希  伊藤    優  愛知県立半田高等学校 3 3 3 3 3

1132  棟田 琉太郎  西住 咲重  愛知県立半田高等学校 4 4 4 4 4

 Wind direction

 Wind speed

 Start time

 First Boat time

 Last Boat time

2021年12月12日

Sail No Skipper Crew Team
1R 2R 3R 4R Total

AYF プラクティス・シリーズ 師走カップ 於 豊田自動織機海陽ヨットハーバー

Class FJ

4Knt

230°

13:32:00

14:21:42

14:28:42

参考成績

No Race


